書式 1

【お願い】 署名欄に自署したものを、ＰＤＦ変換のうえ論文と共に提出ください。

日本足の外科学会学会誌編集委員会 御中

日本足の外科学会雑誌 論文投稿申請書

「日本足の外科学会雑誌投稿規定」に従い，下記の通り投稿します．

また論文は未発表であり，他紙に発表予定のないものであることを証明します．

投稿日：（西暦）      年      月     日

論文名：

論文種類： いずれかに☑をいれてください．

     学会発表論文については、発表年と演題番号を記載ください。

     □ 原著

     □ 総説

      □ 学会発表論文  発表年（西暦      ）年

演題番号（               ）

     □ その他（                               ）

所属機関：

著者署名：

論文指導者署名：